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Ramazan Bayramınız Kutlu Olsun...



EROL YEDİER
Genel Müdür

BİZ BİZE

eğerli arkadaşlarım,

Yazın sıcaklarıyla birlikte Temmuz ayının 
bir bölümünde Ramazan ayının ve sonun-
da Ramazan Bayramını idrak edeceğiz. 

Ramazan ayının tüm camiamıza bolluk, bereket, bol 
satış ve bol kazanç getirmesini diliyorum. Ne mutlu 
böyle günleri dolu dolu yaşayanlara ve gereklerini 
yerine getirenlere. Allahtan bütün arkadaşlarıma 
sağlık, sıhhat, huzur, mutluluk ve dayanma gücü ver-
mesini niyaz ediyorum.
	
	 Böyle bir aydada arkadaşlarımız aile zi-
yaretleri yapabilir, iftar yemeklerine katılabilir, 
eşleri dostları arkadaşları ve müşterileriyle irtibatı 
kesmeden işimizle ilgili çalışmalarda devam ettire-
biliriz. Hem Ramazan ayının gereklerini yerine ge-
tirirken hemde işimizde bu aydada çok başarılı olan 
arkadaşlarımız var. Tabii ki buna inanmak ve bu 
inancımızı gerçekleştirmek için harekete geçmek ge-
rekiyor.

	 Tüketici Kanununda yapılan bazı değişiklikler 
ve farklılıklar var. Bilhassa yeni arkadaş getirme ko-
nusunda  ve bunlarla ilgili uygulanması gereken bazı 
yeni kurallar var. Bunlarla ilgili bürolarımıza açıklayıcı 
yazılar ve sirküler gönderildi. Bürolarınızla irtibat ku-
rarak veya menajerlerinizle görüşerek yeni kuralları 
öğrenmenizde ve uygulamanızda yarar görüyorum. 
Herhangi bir yanlışlığa neden olmaması açısından.
	
	 Yeni uygulamaların tüm camiamıza faydalar 
getirmesini diliyorum. Şimdide geçen aydan kaldığımız 
yerden devam edelim. Bu bilgileri yaşamımızda yeni 
farkındalıklar yaratması dileğiyle

	 Geçen ay yazımıza kaldığımız yerden devam 
ediyoruz.

 DEĞERLERİNİZ
	 Değerleriniz, kararlarınızı etkilediği kadar 
algılarınızı da etkiler ve dünyayı anlama şeklinizi be-
lirler.Bireysel değerleriniz dışında, ortak değerleriniz 
varsa bir aile olursunuz; ortak değerleriniz yoksa bir 
aile olamazsınız.

D
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GELECEK HAYALİNİZ: Zor günlerinizde ilerisi için size 
ışık tutar, güç verir. Ona ulaşma hayali sizi hep diri tutar, 
soğuk gününüzü ısıtır. Gerçekleşmesi de gerekmez.

HAYAT AMACINIZ: Hayat amacınız size aittir, hayatınıza 
değer katar. Sizi sürükler. Yaptıklarınızdan duyduğunuz 
tatmini artırır ve gelecek planlarınızı etkiler. Hayatınızda 
uzun vadede etkisi çok fazladır.

DEĞERLERİNİZ: Günlük kararlarınızı ve operasyonlarınızı 
kolaylaştırır. Çok sayıda olmalıdır. Attığınız adımların 
doğruluğunu onlar kontrol eder.

Kendinizi bir ev gibi düşünün. AMACINIZ evin temeli, 
GELECEK HAYALİNİZ evin çatısı, DEĞERLERİNİZ de onları 
bir arada tutan beton kirişlerdir.

- Kötümser, yalnız tüneli görür, iyimser, tünelin sonun-
daki ışığı görür; gerçekçi, tünelle birlikte hem ışığı hem 
de gelecek treni görür.-J. HARRİS  

HEDEFLERİNİZ
Gelecekteki hedeflerinizi bir kenara yazın. Şimdi 
vereceğim bilgileri okuduğunuzda yazdıklarınız hedef 
değil, temenni olduğunu göreceksiniz. Gelecekle ilgili 
ulaşmak istediklerinizin temenni değil, hedef olabilme-
si için belirli kriterlere uyması gerekir. Bu kriterler şu 
şekildedir.

Tatmin Edici: Konulan hedefe ulaştığınızda “Yaptığıma 
değdi.” diyebilmelisiniz. Eğer koyduğunuz hedefe 
ulaştığınızda bu size tatmin sağlamıyorsa tüm çaba 
boşuna gitmiş demektir. Başkalarını tatmin eden 
hedefler, sizi mutlu etmeyebilir. Ulaştığınızda “Evet” 
istediğim buydu diyebilmelisiniz.

Ortak: Kişisel hedeflerinizi belirlerken o hedefe 
doğru ortak hareket edeceğiniz insanların fikirlerini 
almıyor, onları hedefe ortak etmiyorsanız başarısızlık 
kaçınılmazdır.

Hedefiniz, “emekli olunca bir sahil kasabasına 
yerleşmek” olsun. Emekli oldunuz; hanıma çocuk-
lara “Hadi, hep beraber deniz kıyısına yerleşiyoruz.” 
dediğinizde, aile “Biz gelmiyoruz, sen git” diyebilir. Çünkü 
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bu onların fikri değil, sizin hedefiniz. Ozaman, hedef 
koyarken bunun ortak bir hedef olması çok önemli.

Mantıklı:  Anadolu’da iyi bir söz vardır, “Attığın 
taş ürküttüğün kurbağaya değsin.” derler. Bence 
mantıklı hedefi en iyi açıklayan söz bu. Bir tanıdığım, 
kendine bir hedef koydu. Memleketi olan kasabada 
bir restoran açacaktı. Gerçekten emekli oldu, gitti, 
senelerce uğraştı, restorant açtı. Şimdi mutsuz otu-
ruyor; çünkü o kasaba halkının dışarıda yemek yeme 
alışkanlığı yokmuş! Hedef koyarken mantıklı mı, değil 
mi, görmemiz çok önemli.

Belirgin: Hayalinizin  hedefe dönüşebilmesindeki 
dördüncü kriter; hedefiniz net, iyi tanımlanmış 
olmasıdır. “Ben, ileride başarılı olacağım.” dediğinizde 
tanımlanmış hiç bir şey yoktur. “Ben, lojistik sek-
töründe bir firmada genel müdür olacağım.” 
dediğinizde hedef belirginleşmiş olur. İleride deniz 
kıyısında bir ev almak, hayaldir. “Ayvalık’ta deniz 
kıyısında bir eve yerleşeceğim.” dediğinizde bu, 
hedef haline gelir. Yurt dışında yaşamak, hayaldir; 
“Avustralya’nın New Castle bölgesinde yaşayacağım” 
dediğinizde hedef olmaya başlar.

	 Temennilerinizin hedefe dönüşmesindeki 
altı kriterden biri hedefinizin detaylı, yani çok iyi 
tanımlanmış olmasıdır; yani BELİRGİN.

	 Burada neyin ulaşılabilir olduğunu kimse sizin 
kadar bilemez. Gazeteci Faruk Bildirici’nin kitabında 
bir sahne vardır. Lisede öğretmen sınıfa sorar: “İleride 
ne olacaksınız?” Çocuklardan biri, “Ben Türkiye’nin 
başbakanı olacağım!” der, öğretmen dahil bütün sınıf 
güler, çocuk hırs yapar. Söyleyen çocuğun adı Mesut 
Yılmaz! dı.

Limitleri Konulmuş: Genellikle üç alanda; zaman, 
yer ve sayı olarak sınırların belirlenmiş olması önemli. 
Koyduğunuz hedefte bir zaman sınırı yoksa orada 
bir hedeften bahsedemezsiniz. Bir şeyi iki yıl sonra 
gerçekleştirmenizle, yirmi yıl sonra gerçekleştirmeniz 
arasında çok büyük fark vardır.

	 Yine, koyduğunuz hedef bir sayı gerekiyorsa 
ve bunu koymamışsanız hedeften çok, bir hayalden 
bahsediyorsunuz demektir. Bu sınırları koymamışsanız, 
hedefiniz hedef olmaktan uzaklaşmaya ve hayal olmaya 
başlar.

Temmuz ayında tüm arkadaşlarımıza sağlıklı, sıhhatli, 
mutlu, huzurlu, başarılı ve bol güneşli günler diliyorum.

	 Ramazan ayınızı ve Ramazan (şeker) bayramınızı 
en içten dileklerimle kutluyorum.

Tatile çıkacak arkadaşlarıma iyi tatiller diliyorum.

Bu aydada bol satışlar yapmanızı ve yeni arkadaşlarla 
grubunuzu güçlendirmenizi temenni ediyorum.

En güzel günler sizlerin olsun değerli arkadaşlarım

Erol Yedier
Genel Müdür
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SAĞLIK KÖŞESİ Dr. YAVUZ AKSOY

anstipasyon (kabızlık), dünyada çok yaygın olarak görülen 
bir sorundur. Konstipasyon (kabızlık), dışkılama esnasında 

fazla ıkınma ihtiyacı, sürekli sert dışkılama, dışkılama sonrası 
tam boşalamama hissi ve 3-4 günde bir dışkılamak şeklindeki 
şikayetlerin sürekli olmasına denir. Kabızlık aslında bir hastalık 
değil, beslenme alışkanlıklarının dengesizliği, su  ihtiyacının 
yeterince karşılanmaması, stres gibi faktörlerle ortaya çıkan 
bir sonuçtur. Halk arasında genelde dışkının çok sert olması, 
düzenli aralıklarla yapılamaması ve yapmada zorluk olarak tarif 
edilmektedir. 

KABIZLIK NEDEN OLAN FAK-
TÖRLER NELERDİR? 
Posasız beslenme, yetersiz 
su tüketimi, yanlış öğrenilmiş 
bağırsak alışkanlıkları, hareket-
sizlik, stresli yaşam gibi neden-
lerle bağırsakların yeterince 
çalışmaması, kabızlığa yol 
açabiliyor. Ayrıca diyabet, tiroid 
rahatsızlıkları, Parkinson, mul-

tible skleroz, Alzheimer, irritabl bağırsak sendromu gibi bazı 
kronik hastalıklar ve bazı ilaçlara bağlı olarak kabızlık ortaya 
çıkabilir. 

KABIZLIK KİMLERDE GÖRÜLÜR?
Posasız beslenen, yetersiz su tüke-
ten ve hareketsiz yaşayan herkeste 
kabızlık görülebilir. Yaşlılar, gebeler, 
kronik hastalığı olanlar, hormonal 
değişikliklerin meydana geldiği 
menopoz döneminde bulunanlar, 
demir ilacı gibi birtakım ilaç kul-
lananlarda kabızlık daha sık görül-
mektedir. 

KABIZLIK NELERE YOL AÇAR? 
Kabızlık öncelikle hastada şişkinlik, karın ağrısı gibi rahatsızlık 
verici durumlara yol açmaktadır. Konstipasyon sert dışkılamaya 
yol açacağı için makatta fissür denen çatlamalara neden ola-
bilir. Bu durum oldukça ağrılı ve zor iyileşen bir hastalıktır. 
Dışkının sert olması hemoroid adı verilen anal bölgedeki 
damarların zedelenmesiyle sonuçlanan ciddi durumlara neden 
olabilir. Konstipasyon nedeniyle dışkılama sırasındaki zorlu 
ıkınma karın bölgesinde fıtıklaşmalara yol açabilmektedir.  
Ayrıca konstipasyon (kabızlık), kilo verememeye, karın bölge-
sinde şişkinliğe yol açar.

KİMLER KABIZ OLMAMALIDIR? 
Bebeklikten yaşlılığa kadar herkesin dışkılama alışkanlığının 
düzenli olması gerekmektedir. Özellikle çocuklarda, yaşlılarda, 
hemoroidi olanlarda, gebelerde kabızlık hiç istenmeyen bir du-
rumdur. 

SPASTİK KOLONDA (İRRİTABL BAĞIRSAK SENDROMU) 
KABIZLIK GÖRÜLÜR MÜ?
İBS adı verilen spastik kolonda ishal veya kabızlık görüle-
bilmektedir. Hastalar kabızlık dönemlerinde şiddetli bir karın 
ağrısı, şişkinlik, gaz şikayeti yaşamaktadırlar. Bu hastalar ayın 
3-4 gününü evde geçirmek zorunda kalmaktadırlar. Kabızlık 
ataklarında keçi pisliği gibi dışkılama tarif eden bu hastaların 
beslenme alışkanlıkları tedavide oldukça önemlidir. 

KABIZLIK TEDAVİSİ 
İÇİN ÖNERİLER 
NELERDİR? 
Öncelikle su 
tüketiminin 
artması, posalı, lifli 
yiyeceklerin alınması 
kabızlığın tedavisinde 
temel yaklaşımdır. 
Bitkisel bir takım 
desteklerin bağırsak 
düzeninin sağlanmasına yardımcı olduğu uzun yıllardır 
bilinmektedir. Ayrıca hareketli bir yaşam bağırsaklarımızın 
daha hızlı çalışmasına yardımcı olur.  

KONSTİPASYON 
(KABIZLIK) NEDİR? 
K
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SAĞLIK KÖŞESİ

70 kg altındaki kişilerle kilolu kişiler arasındaki tek fark 
70 kg üzerinde olan kişilerin 1. gün 2 poşeti aynı anda 
kullanmasıdır. İlk 3 gün kabızlık problemi olan kişinin 
sorunları giderildikten sonra 4. günden itibaren birer gün 
ara verilerek kullanılabilir.

Bazı kişilerin konstipasyon (kabızlık) sorunları 10 güne 
kadar uzayabilmektedir. Bu tip durumlarda kişinin ara 
vermeden kutunun tamamını (10 paketi) kullanması daha 
uygun olabilir.

GIDALARDAN 
YETERİNCE LİF 
ALINAMIYORSA 
DESTEK OLARAK 
NE YAPMALIYIM?
Avrupa Gıda 
Güvenliği Birliğine 
göre yetişkin bir 
insanda; normal 
dışkılamanın 
sağlanması, koroner 
kalp hastalıkları 
ve diyabet riskinin 
azaltılması, kilo 
verilme sinin  arttırılması gibi sağlığa yararlı etkilerinin 
oluşması için günde 25 gr lif tüketilmesi önerilmektedir. 
Günümüz beslenme alışkanlık-larında bu miktarın alınması 
pek mümkün olmamaktadır. Bu sebeple diyet esnasında 
aldığımız fazla şekerin ve yağın emilip dışkı ile atılması için de 
lif alınması çok önemlidir.  
Bu ihtiyaç için Green Farma 
Çözülebilir Lif 30 poşet 
şeklinde hazırlanmıştır.

KABIZLIK SORUNU 
CİDDİ BOYUTLARA 
ULAŞIRSA NELER 
YAPILABİLİR ?
Uyandığınızda bir bardak 
ılık su için ve günlük su 
ve sıvı tüketiminizi artırın. 
Tuvalete gitme sıklığınızı düzenli aralıklarla ve ertelemeden 
yapınız. Bağırsak düzeniniz yerleşene kadar tuvalet ihtiyacınız 
olmasa bile tuvalete aynı saatlerde gitmeye çalışın. 
Posa ve lif içeriği yüksek olan besinleri daha fazla tüketiniz. 
Posalı ve lifli gıdalar dışkılamanızı rahatlatır, dışkı kıvamını 
yumuşatır. 
Fiziksel aktivite hem sağlığınız hem de barsak hareketlerinizin 
düzene girmesi için oldukça faydalıdır. Belli aralıklarla egzersiz 
yapınız. 
Dışkılamayı arttıran ve bağırsakları çalıştıran bitkisel karışımlar 
kullanılabilir.

GREEN FARMA BİTKİSEL TOZ İÇECEK NEDİR VE NASIL 
KULLANILIR ?
Green Farma Bitkisel toz içecek, 8 bitki ile oluşturulmuş özel 
bir formüle sahiptir. Akşam yemeklerinden sonra  saat 22:00 
civarı ılık su, meyve suyu ya da yoğurtla karıştırılarak tüketile-
bilir. Ertesi sabah tuvalete çıkılması önerilir. Dirençli konsti-
pasyon (kabızlık) vakalarında kullanıma devam edildiği tak-
dirde  sonuç alınacaktır. Özellikle kilolu erkeklerde daha hızlı 
sonuç alınabilmesi için ilk gün 2 poşet kullanılması önemlidir. 
Sonrasında aşağıdaki tablodaki gibi kullanılmalıdır.
Amaç; 
Karın ağrısı, şişkinlik ve gaz olmadan, barsak hareketlerini 
düzenleyerek ve dışkıyı yumuşatarak rahat bir şekilde tuvalete 
çıkmayı sağlamaktır. 
Özellikle diyet yapan insanlarda görülen kabızlık şikayetlerinde 
diyetlerine yardımcı olarak kullanılır.
Kullanım sonrası tek seferdeki toplam dışkı miktarı artar.

Not: Hamileler, emzirenler, 12 yaşın altındaki çocukların 
kullanması uygun değildir.

 70 kg üzerindeki kişiler 70 kg altındaki  kişiler
Gün 1 2 adet poşet 1 adet poşet
Gün 2 1 adet poşet 1 adet poşet
Gün 3 1 adet poşet 1 adet poşet
Gün 4 Ara verilecek
Gün 5 1 adet poşet 1 adet poşet
Gün 6 Ara verilecek
Gün 7 1 adet poşet 1 adet poşet
Gün 8 Ara verilecek
Gün 9 1 adet poşet 1 adet poşet

Gün 10 Ara verilecek
Gün 11 1 adet poşet 1 adet poşet
Gün 12 Ara verilecek
Gün 13 1 adet poşet 1 adet poşet
Gün 14 Ara verilecek
Gün 15 1 adet poşet 1 adet poşet



Mayıs Ayı Şahsi Ciro İlk 10

1. Özgür Korkmaz

3. Name Tarakçı

1. Nesrin Palaz

2. Atike Selvici

3. Özgül Zengin Savaş 

2. Ahu Alpgiray

4. Hilal Durmaz 4. Ayla Berkün
5. Okşan Yaylalı 5. Oya Cevizci
6. Zehra Namık 6. Sabahat Güneriç
7. Kader Özge 7. Perihan Kemaloğlu
8. Gülen Korkmaz 8. Leyla Çakmak
9. Gülden Ercan 9. Gülistan Çalık

10. Emine Tekin 10. Şükran Özkök

Mayıs Ayı Grup Ciro İlk 10
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CleanLifeWellness Cook
Food 

supplements 
& vitamins

30 ÜLKE GENELİNDE EN BAŞARILI PETRA’LILAR

1. 1. 1.

ATİKE
SELVİCİ

ATİKE 
SELVİCİ

01/B Bölge 01/B Bölge

FATMA 
ÇETİN

08 Bölge

1.

OKŞAN 
YAYLALI

MÜGEN 
UÇAR

08 Bölge 01/B Bölge

MUHAYYOHAN 
NAZARBEKOVA

03 Bölge

KIYMET 
ŞENOL

01 Bölge

ÖZGÜL 
ZENGİN 
SAVAŞ

03 Bölge

2. 2. 2. 2.

FERHAN 
DOĞANAY
03 Bölge

2.

1.

RAHİME 
İNCE

01/B Bölge

3. 3. 3. 3. 3.

GÜLAY 
SAÇINTI
08 Bölge

NESRİN 
PALAZ

06/B Bölge

ZUHAL 
YAŞAR

03 Bölge

SEHER 
CEYLAN
01/B Bölge

ZEHRA 
NAMIK

01/B Bölge



MAYIS AYINDA MENAJERLİK KADEMESİ YÜKSELEN TEMSİLCİLERİMİZ

1. Bölge
144330	 TR	 CANDAN EPÖZ 	 Yıldız Sponsor 

7. Bölge
152368	 TR	 HALE KARABULUT 	 Yıldız Sponsor 

35. Bölge
17	 TR	 HÜSNÜ OKAT 	 Bölge Müdürü 
144880	 TR	 AFİTAP OKAT 	 Müdür 
153185	 TR	 İLKE ERYILMAZ 	 Ekip Lideri 

52. Bölge
152403	 TR	 GÜFER ÖZDEMİR 	 Müdür 
153681	 TR	 NEŞE KUZU 	 Yıldız Sponsor 
154385	 TR	 EMİNE MARAL 	 Yıldız Sponsor 
116921	 TR	 KADRİYE YILMAZ 	 Yıldız Sponsor 

54. Bölge
60553	 TR	 FERİHA ÇAVDAR 	 Ekip Lideri 
152565	 TR	 ŞÜKRAN YILMAZ 	 Yıldız Sponsor 
154878	 TR	 MELİKE ATAY 	 Yıldız Sponsor 

78. Bölge
152839	 TR	 ZELİHA YAYLA 	 Yıldız Sponsor 
155809	 TR	 HACER AYAN 	 Yıldız Sponsor 
153853	 TR	 KERİM CAN ÖZEK 	 Yıldız Sponsor 

8. Bölge
148815	 DE	 MUSTAFA AYGÜN 	 Müdür 
132850	 TR	 LÜTFİYE KOCAOĞLU 	 Ekip Lideri 
123890	 TR	 FATMA ÇETİN 	 Ekip Lideri 
144763	 TR	 GÜLAY SAÇINTI 	 Ekip Lideri 
143248	 TR	 YELİZ TURCAN 	 Yıldız Sponsor 
58058	 TR	 SERPİL SARI 	 Yıldız Sponsor 
70356	 TR	 CEMAL DAL 	 Yıldız Sponsor 
148245	 TR	 ŞÜKRAN KAÇAK 	 Yıldız Sponsor 

2. Bölge
28867	 TR	 NİHAT KÖROĞLU 	 Bölge Müdürü 
13849	 TR	 FATMA BUÇAN ÖNDER 	 Yıldız Sponsor 
136281	 TR	 GÜLÜMSER TUNCAY 	 Yıldız Sponsor 
135650	 TR	 SEVİNÇ TOPÇUOĞLU 	 Yıldız Sponsor

3. Bölge
153998	 DE	 HİLAL DURMAZ 	 Bölge Müdürü 
152092	 TR	 GÜLCAN DURUR 	 Müdür 
154676	 DE	 DİLEK KARAKUŞ 	 Ekip Lideri 
144715	 DE	 FERHAN DOĞANAY 	 Ekip Lideri 
128101	 TR	 AYŞENUR CİNOĞLU 	 Ekip Lideri 
121484	 TR	 HAFİZE KORKMAZ 	 Yıldız Sponsor 
153858	 DE	 GÜLSÜM TEKE 	 Yıldız Sponsor 
75750	 TR	 FEYZA NAMAZOĞLU 	 Yıldız Sponsor 

4. Bölge
142941	 TR	 ASLI ŞEN 	 Ekip Lideri 
124941	 DE	 EBRU BAYRAKLI 	 Yıldız Sponsor 
153760	 TR	 DÖNDÜ ZENGİN 	 Yıldız Sponsor 
102002	 TR	 SÜMEYYE KAROĞLU 	 Yıldız Sponsor 
123931	 TR	 MERYEM KONUKCU 	 Yıldız Sponsor 

6. Bölge
73289	 TR	 YEŞİM OKUMUŞ 	 Yıldız Sponsor

5. Bölge
150194	 TR	 MERVE ÇAKIR 	 Yıldız Sponsor 

1/B. Bölge
120882	 KKTC	 RAHİME İNCE 	 Müdür 
155068	 KKTC	 AYSUN KEÇİLİ 	 Yıldız Sponsor 
81813	 TR	 NURAL TAMER 	 Yıldız Sponsor 
151844	 KKTC	 MUHİBE AYNA 	 Yıldız Sponsor 

6/B. Bölge
154032	 TR	 ŞENGÜL BİRİCİK 	 Yıldız Sponsor 
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BAŞARILARIMIZ

02 GÖZTEPE BÜRO
2.

03 İZMİR BÜRO
1. 3.

08 SAMSUN BÜRO

RAHİME 
İNCE
01/B Bölge

EMİNE 
TEKİN
06 Bölge

NAME 
TARAKÇI
08 Bölge 01/B Bölge

ZEHRA 
NAMIK

08 Bölge

MUSTAFA
AYGÜN

ZEHRA 
EGEMEN
03 Bölge

MAYIS 2015
YENİ TEMSİLCİ 
KAZANDIRMA

ŞAMPİYONLARI

MAYIS 2015
MENAJER
ÇIKARMA

ŞAMPİYONLARI

MAYIS 2015
BÜROLARA GÖRE 
CİRO SIRALAMASI



Müşterilerimizin kargoları 
ücretsiz, ödemeleri taksitli!

Müşterilerimizin 250TL ve üzerindeki tüm 
alışverişleri TEMMUZ ayı boyunca iki taksit!

Bir de üstüne kargo bedava

* Petra ürünlerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

1 2KARGO
BEDAVA

İKİ
TAKSİT

Ayda sadece 
168,89 ¨ ‘ye
Aquawell Blue’ya

sahip olun!

7055 Alkalinn pH Arttırıcı Damla 100ml
7054 Petra Sole Kristali Öğütülmüş Tuz 500gr.
7061 Petra Sole Kristali Granül Tuz 500gr.
3550 Aquawell Manyetik Anti Kireç Top
13193 Green Farma Kalsiyum, Mg, Çinko, Vit. D3 - 30 Tablet

5031 Perla 40x40 Desenli Temizlik Bezi
5090 Perla 40x60 Mutfak Bezi
3356 Silikon Sebze Haşlayıcı
5210 Perla Bulaşık Bezi

* Kampanya stoklarla sınırlıdır. 
Petra A.Ş. ürün değişim hakkını saklı tutar.

106 ¨ x 5
taksitle

TEMMUZ AYI BOYUNCA TURBO GRILL 5 TAKSİT
AYRICA 136  ¨ DEĞERİNDEKİ MUTFAK PAKETİ HEDİYE

3500 TurboGrill 
Pişirme Robotu 
peşin fiyatına 

88
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AÇILIŞLAR

Mayıs 2015 tarihinde Pe-
tra Atakum şubesinin açılışını 

Sayın Petra Genel Müdürümüz Erol 
Yedier’in katılımı ile çoşkulu bir 
şekilde gerçekleştirdik.
	 Açılışımızın anneler gününe 
denk gelmesi münasebeti ile Sayın 
Erol Yedier tarafından annelerim-
ize çiçekler takdim edildi, hediyeler 
dağıtıldı.
	 Bizler iki menajer Keramettin 
GENÇ ve İlkay TOKGÖZ gruplarımızı 
büyütebilmek ve merkez büroya git-
me imkanı bulamayan üyelerimiz için 
fikir birliği içinde, kendi imkanlarımızla 
Atakum bürosunu açmaya karar 
verdik. İrtibat büromuz 08-Samsun 
bürosu kontrolünde olup, ancak iki 
menajerin şahsi bürosudur. Burada 
kendi gruplarımızın eğitim, ürün bilg-
ilendirilmesi ve çalışmalarını organize 
etmekteyiz. Farklı grupların evrak, 
bülten vs. taleplerini de yerine getire-
bilmekteyiz. İrtibat büromuzdan ürün 

teslimatı yapılmamaktadır.	
	 Atakum Belediye Başkanı’ 
na, Elmas direktörümüz Sayın Name 
Tarakçı ve eşi Rasim Tarakçı’ya, 
Ordu büro menajeri Asiye Çamurşen’ 
e, Giresun büro menajeri Elif Vur-
guncu’ ya, Fatsa büro menajeri 
Mukaddes Acar’ a, Sinop büro me-
najeri Semra Uyar’ a, katılan tüm 
temsilci ve misafirlerimize bu özel 
günümüzde yanımızda oldukları için 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.
	 Grupların büyüyebilmesi, 
ürünlerin tanıtılması ve eğitimlerin 
verilebilmesi için irtibat bürolarının 
olması önemlidir. 
	 Petra camiasına ve kendi 
gruplarımıza hayırlı olması diliyoruz.

Samsun-Atakum 
Büromuz 

Hayırlı Olsun
10

PETRA SAMSUN ATAKUM BÜRO

İlkay TOKGÖZ  -   Keramettin GENÇ
 Menajer         -           Menajer 

Adres: Cumhuriyet Mah. Azerbaycan Cd. Tarım 

İş Blokları C blok. No:32 Atakum/SAMSUN
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MAYIS AYI KARİYER TEŞVİK PLANI İLE 
KAZANANLAR

Kademesi yükselen ve kademesini koruyan menajerlerimizi kutluyor ve hediyelerini güle güle kullanmalarını diliyoruz...

75 ¨
HEDİYE ÇEKİ

150 ¨
HEDİYE ÇEKİ

300 ¨
HEDİYE ÇEKİ

AQUAWELL BLUE SU ARITMA CİHAZI ya da LAPTOP KAZANANLAR

TR	 5363	 DUYGU ŞİBİL	 Direktör
TR	 12770	 SATILMIŞ TOPSAKAL	 Direktör

CEP TELEFONU ya da TABLET KAZANANLAR

TR	 35011	 NURSEL GEÇİM	 Koordinatör
TR	 45232	 EMİNE BİLİR	 Koordinatör
TR	 35024	 AYLA YUM	 Koordinatör

TURBO GRILL KAZANANLAR

TR	 7588	 YASEMİN AYDUCAN	 Bölge Müdürü
TR	 46049	 İLKAY TOKGÖZ	 Bölge Müdürü
TR	 100194	 NESRİN PALAZ	 Bölge Müdürü 

300 TL HEDİYE ÇEKİ KAZANANLAR

 KKTC	 60731	 NİLGÜN SARIKAYA	 Bölge Müdürü
TR	 31137	 OKŞAN YAYLALI	 Bölge Müdürü
TR	 48	 NESRİN GÜLER	 Müdür
TR	 519	 GİZEM ÖDEN	 Müdür
TR	 1347	 BELMA GENCER	 Müdür
TR	 47645	 EMEL ALPARSLAN	 Müdür
TR	 39135	 NAİLE AL	 Müdür
TR	 34626	 NESLİHAN AKIN	 Müdür
TR	 39092	 ELİF BOZKURT	 Müdür
TR	 21263	 CANAN ŞENTÜRK	 Müdür

150 TL HEDİYE ÇEKİ KAZANANLAR

KKTC	 120882	 RAHİME İNCE	 Müdür
TR	 10784	 HÜLYA ŞENOL	 Müdür
TR	 119878	 ÖZGÜL ZENGİN SAVAŞ	 Müdür
TR	 152092	 GÜLCAN DURUR	 Müdür
TR	 152403	 GÜFER ÖZDEMİR	 Müdür
TR	 101693	 AYSEL YUMRUKKAYA	 Ekip Lideri
TR	 8640	 FATMA TOKSÖZ	 Ekip Lideri
TR	 53804	 CEVRİYE TABAK	 Ekip Lideri

KKTC	 92136	 AYGÜN ALTINDAĞLI	 Ekip Lideri
TR	 53059	 SEVİM ESEN	 Ekip Lideri
TR	 153185	 İLKE ERYILMAZ	 Ekip Lideri
TR	 44929	 PENPE KARAMANLI	 Ekip Lideri
TR	 32016	 ELİF  GÖKÇEN AYDIN	 Ekip Lideri
TR	 144763	 GÜLAY SAÇINTI	 Ekip Lideri
TR	 123890	 FATMA ÇETİN	 Ekip Lideri
TR	 132850	 LÜTFİYE KOCAOĞLU	 Ekip Lideri
TR	 124076	 AYŞEGÜL ATEŞ	 Yıldız Sponsor
TR	 1793	 ERİNÇ AKAY AKAT	 Yıldız Sponsor
TR	 42891	 VİLDAN BOYRAZ	 Yıldız Sponsor
TR	 143359	 NAZMİYE AYGÜN	 Yıldız Sponsor
TR	 15143	 NURİYE İLYASLI	 Yıldız Sponsor
TR	 82252	 NEVİN POLAT	 Yıldız Sponsor
TR	 80550	 ÖZLEM CAN	 Yıldız Sponsor
TR	 142413	 FATMA İĞDİRSEL	 Yıldız Sponsor

YARIŞMA

TR	 86421	 ÇİÇEK DÜLGER	 Yıldız Sponsor
KKTC	 145664	 MELLAHAT KARIMOVA	 Yıldız Sponsor
TR	 130951	 NURCAN YİĞİTALP	 Yıldız Sponsor
TR	 70907	 GÜL ÇELEBİ	 Yıldız Sponsor
TR	 53500	 HAFİDE MEHTAP YAZGAN	 Yıldız Sponsor
TR	 135727	 RUKİYE ALDIRMAZ	 Yıldız Sponsor
TR	 142998	 AYFER SULAR	 Yıldız Sponsor
TR	 47126	 ELİF ÖNEN	 Yıldız Sponsor
TR	 52502	 NADİYE ÖZDEMİR	 Yıldız Sponsor
TR	 143712	 AYLA ŞAHİN	 Yıldız Sponsor
TR	 120152	 DİLEK AKBULUT	 Yıldız Sponsor
TR	 32739	 BİRGÜL AVCI	 Yıldız Sponsor
TR	 149667	 AYSUN YILMAZ	 Yıldız Sponsor
TR	 151379	 MELTEM TOYDEMİR	 Yıldız Sponsor
TR	 145229	 GÜLESİN DOĞAN	 Yıldız Sponsor

75 TL HEDİYE ÇEKİ KAZANANLAR
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PETRA TANITIM SEMİNERLERİ

HAZİRAN AYI PETRA TANITIM SEMİNERLERİMİZDEN KARELER

TEMMUZ AYI PETRA TANITIM SEMİNERLERİ
M. Yeşilli,
L. Küçük

ADANA BÜRO, Güzelyalı Mah. 81192
Sk. Gülen Apt.altı, N:6 Çukurova

EMİNE BİLİR
10 TEMMUZ 2015

ADANA
Çukurova

1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

A. AlpgirayGÖZTEPE BÜRO, Şemsettin Günaltay Cd.,
Akbank blokları, F blok, D:113

AHU ALPGİRAY
07 TEMMUZ 2015

ERENKÖY 1. Bölüm	 13.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Sunumu

H. OkatİZMİR HİZMET NOKTASI, Gazi Bulvarı, 
Münir Birsel İş Merk. N:95 D: 9 Basmane

HÜSNÜ OKAT
21 TEMMUZ 2015

İZMİR
Konak

1. Bölüm	 13.00
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

D. UçarDİLEK UÇAR BÜRO, Şehabettin paşa mah.
Çatal sk. N: 22 Göktaş, ap. D:3 Osmangazi

DİLEK UÇAR
07 TEMMUZ 2015

BURSA 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

G. Özmen,
B. Aybay

DENİZLİ BÜRO, Sarayla Mah 498 Sk.
Kıran İş merk. 15/10

ŞÜKRAN ÖZKÖK
21 TEMMUZ 2015

DENİZLİ 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

H. KaraibrahimGİRESUN BÜRO HACI MİKTAT MH.
ANAFOR SK. N:35-A MERKEZ

ELİF VURGUNCU
11 TEMMUZ 2015

GİRESUN 1. Bölüm	 13.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Sunumu

S. Layıkbaş,
B. Sidar

KAYSERİ BÜRO, SAHABİYE MAH. OTAĞ SK. 
ASTÜRK İŞ MERKEZİ NO:39 K:1

LEYLA ÇAKMAK
21 TEMMUZ 2015

KAYSERİ
Kocasinan

1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

O. YenalGÜMÜŞLÜK / BODRUM / MUĞLA
EV TOPLANTISI

OYA YENAL
28 TEMMUZ 2015

BODRUM
Muğla

1. Bölüm	 15.00
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 16.30 
Petra Ürün Sunumu

A. ÇamurşenORDU BÜRO 2 ŞUBE ŞARKİYE MAH.
HUZUR İŞ HANI 2. KAT

ASİYE ÇAMURŞEN
07 TEMMUZ 2015

ORDU 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

N. TarakçıSAMSUN BÜRO Kılıçdede mh. istiklal
cd. no.171/5 56 lar Samim apt. İLKADIM

NAME TARAKÇI
25 TEMMUZ 2015

SAMSUN 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

S. AkçakaraAPAPAZARI BÜRO Semerciler Mah. Çark 
Cd.,Eyüp Sabri Ap. N:49 /402 K:4 Sakarya 
(Migros karşısı, Rodi mağaza üstü)

NURAY TÜRKMEN
28 TEMMUZ 2015

SAKARYA 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

E. TekinİZMİT BÜRO Ömerdağ Mah. Alemdar Cad. 
Soydan İş. Merkezi K:3 D:112 Merkez

EMİNE TEKİN
28 TEMMUZ 2015

KOCAELİ
İzmit

1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

G. ÇalıkKONYA BÜRO, Büyük İhsaniye Mah. 
İhsaniye Cad. Vahide Ap. N:48 Meram 

GÜLİSTAN ÇALIK
28 TEMMUZ 2015

KONYA 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

F. KöseÇANAKKALE / MERKEZ, 
EV TOPLANTISI

FİLİZ KÖSE
14 TEMMUZ 2015

ÇANAKKALE 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

E. DoğanETLİK / ANKARA, 
EV TOPLANTISI

EMİNE DOĞAN
21 TEMMUZ 2015

ANKARA 1. Bölüm	 13.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Sunumu

M. YücelÇANKAYA / ANKARA
EV TOPLANTISI

MUKADDER YÜCEL
27 TEMMUZ 2015

ANKARA 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

S. GencerANTALYA BÜRO, Doğu garajı Yüksekalan
Mh. Aliçetinkaya Cd. Oğul İş Hanı K:3 D:15

SELMA GENCER
08 TEMMUZ 2015

ANTALYA 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

A. Topuz,
E. Alparslan

ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İzmir Cad. 
Kızılay Mah. Necipbey Apt.No:22 K.2 D.5
Yenişehir-Çankaya

HÜLYA ÖZTÜRK
25 TEMMUZ 2015

ANKARA 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

KKTCANKARA PINARHİSAR
ESENYURT KONYA



Kampanya dahilindeki ürünler stoklarla sınırlıdır. Stoklarda tükenen kampanyalı ürünler stoğa girdiğinde, müşterilerimizin ilk siparişleriyle birlikte 
gönderilecektir. Petra A.Ş. kampanya şartlarını değiştirme hakkına sahiptir. 

Petra A.Ş. üyeliği ücretsiz olup, içeriği firmamız tarafından belirlenmiş herhangi bir Başlangıç Paketi, Yenileme Ücreti ve Aidat gibi zorunlu uygulamalar yoktur.

 * Yeni temsilci, içeriğini kendi belirleyeceği ve tek seferde 99¨ - 130¨ - 250¨ ‘ lik ürünlerden oluşan ilk siparişinde 
yukarıdaki hediyeleri almaya hak kazanacaktır. Bu alım zorunlu olmayıp belirtilen hediyeleri kazanmak isteyen yeni temsilcilerin tercihine sunulmuştur.

***2015 yılı kargo ücreti 9,5 ̈  olarak revize edilmiştir.***


